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Jegyzőkönyv, amely a Médiatanács 
tárgyalótermében 2024. szeptember 24-én 
(kedden) megtartott Médiatanács ülésről 

készült 

A Médiatanács részéről jelen vannak 
• Dr. Koltay András a Médiatanács elnöke (1-12. pontoknál) 

• Dr. Bartóki-Gönczy Balázs Médiatanács-tag (1-12. pontoknál) 

• Budai László Médiatanács-tag (1-12. pontoknál) 

• Meszleny László Médiatanács-tag (1-12. pontoknál) 

• Szadai Károly Médiatanács-tag (1-12. pontoknál) 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság részéről jelen 
vannak 

• Aranyosné dr. Börcs Janka főigazgató (1-12. pontoknál) 

• Regős Zoltán György osztályvezető, sajtófőnök (1-12. pontoknál) 

• dr. Andrássy György igazgató (1-12. pontoknál) 

• dr. Rudas-Horváth Krisztina igazgatóhelyettes (1-12. pontoknál) 

• Mádl András igazgató (1-12. pontoknál) 

• dr. Lipták Eszter főosztályvezető, a jegyzőkönyv vezetője (1-12. pontoknál) 

Napirendre vett előterjesztések, tájékoztatók 

Az ülést Dr. Koltay András 10 óra 45 perckor megnyitotta, és megállapította annak 

határozatképességét. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen szavazata mellett, 731/2024. 

(IX. 24.) számon az alábbi előterjesztéseket és tájékoztatókat vette napirendre: 
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471/2024. A Kapuvár 94,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi 

jelleggel történő használatára 2024. július 29-én közzétett pályázati felhívásra 2024. szeptember 2-án 

beérkezett pályázati ajánlat alaki vizsgálata 

465/2024. A Csillagpont Rádió Alapítvány (Miskolc 103,0 MHz – Csillagpont Rádió) körzeti 

vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási jogosultságával kapcsolatos kezdeményezése 

466/2024. A Best Radio Kft. által üzemeltetett Eger 100,7 MHz helyi vételkörzetű, kereskedelmi 

jellegű, 100,7 - BEST FM állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. május 23-29. közötti 

műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt 

rendelkezés megsértése] – előzmény: 395/2024. számú előterjesztés 

467/2024. A PluszRádió Nonprofit Kft. által üzemeltetett, Győr 100,1 MHz helyi vételkörzetű, 

közösségi jellegű, Győr Plusz Rádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. június 10-16. 

közötti műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésében 

és a 66. § (4) bekezdés g) pontjában foglalt rendelkezések megsértése] – előzmény: 407/2024. 

számú előterjesztés 

468/2024. A HírTV Zrt. által üzemeltetett országos vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, HÍR TV állandó 

megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. június 14-20. közötti műsorának hatósági ellenőrzése [a 

28885-6/2022. számú hatósági határozat d) pontjában foglalt kötelezettség megsértése] – előzmény: 

415/2024. számú előterjesztés 

469/2024. A Helyi Rádió Kft. által üzemeltetett Salgótarján 100,4 MHz helyi vételkörzetű, kereskedelmi 

jellegű, 100,4 Rádió 1 állandó megnevezésű lineáris rádiós médiaszolgáltatás 2024. július 9-15. között 

sugárzott műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) 

bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

470/2024. Az Esélyegyenlőség és Fenntarthatóság Egyesület által üzemeltetett Szol24 elnevezésű és 

a www.szol24.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben közzétett médiatartalmat kifogásoló 

bejelentés [az Smtv. 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése] 

472/2024. A Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. által üzemeltetett M4 SPORT állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2024. július 26-án 19 óra 28 perckor sugárzott „XXXIII. Nyári Olimpia 2024 

Párizs: Megnyitóünnepség” című műsorszámot kifogásoló bejelentések [a klasszifikációs 

rendelkezések érvényesülésének vizsgálata] 

E-109/2024. A cseh Rada pro rozhlasové a televizni vysílání médiahatóságnak az AMC NETWORKS 

CENTRAL EUROPE médiaszolgáltató által üzemeltetett AMC TV (Hungary) állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2024. június 1-jén 15:10 és 17:05 óra között sugárzott „Buliszerviz” című 

műsorszámmal, valamint a ViacomCBS Networks lnternational Czech s.r.o. médiaszolgáltató által 

üzemeltetett Paramount Network (Hungary) állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. június 

5-én 19:29:36 és 19:30:06 óra között közzétett, a Flexagil reklámjával kapcsolatos tájékoztató levele 

E-110/2024. A spanyol joghatóság alá tartozó THE WALT DISNEY COMPANY IBERIA S.L. 

médiaszolgáltató által üzemeltetett Disney Channel (CZ, SK & HU) állandó megnevezésű 

médiaszolgáltatáson 2024. augusztus 4-én 18 óra 46 perces kezdettel sugárzott „Katicabogár és a 

Fekete Macska kalandjai” című műsorszám „Imádat” című epizódjának bejelentés alapján történő 

vizsgálata 
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E-111/2024. A cseh joghatóság alá tartozó AMC NETWORKS CENTRAL EUROPE S.R.O. 

médiaszolgáltató által üzemeltetett AMC TV (Hungary) állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 

2024. augusztus 2-án 8 óra 6 perces kezdettel sugárzott „Exodus: Istenek és királyok” című 

műsorszám bejelentés alapján történő vizsgálata 

E-112/2024. A holland joghatóság alá tartozó CEE Thematics B.V. által üzemeltetett AXN (CEE) 

állandó megnevezésű lineáris audiovizuális médiaszolgáltatáson 2024. február 4-én 21:00:10-től 

közzétett „Motel 3.” című műsorszám és a 2024. február 6-án 22:44:51-től közzétett „Motel 2.” című 

műsorszám vizsgálata 

Napirendi pontok tárgyalása 

1. 471/2024. A Kapuvár 94,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási lehetőség kereskedelmi jelleggel történő 
használatára 2024. július 29-én közzétett pályázati felhívásra 
2024. szeptember 2-án beérkezett pályázati ajánlat alaki 
vizsgálata 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 732/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács a Kapuvár 94,5 MHz helyi vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási lehetőség 

használatára a Hatóság honlapján 2024. július 29-én közzétett pályázati felhívással megindított 

pályázati eljárásban pályázati ajánlatot benyújtó KAPUKOM Kft. pályázati nyilvántartásba vételét – az 

előterjesztés mellékletét képező végzésben foglaltak szerint – az Mttv. 58. § (2) bekezdése, valamint a 

pályázati felhívás 1.10.8.3. pontja alapján megtagadja, tekintettel arra, hogy a KAPUKOM Kft. 

pályázati ajánlata az Mttv. 57. § (2) bekezdés d) pontja, valamint a pályázati felhívás 1.10.7.1. d) 

pontja alapján alakilag érvénytelen. 

2. 465/2024. A Csillagpont Rádió Alapítvány (Miskolc 103,0 
MHz – Csillagpont Rádió) körzeti vételkörzetű rádiós 
médiaszolgáltatási jogosultságával kapcsolatos 
kezdeményezése 

Dr. Andrássy György ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú igen 

szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatokat, és az alábbi döntéseket hozta: 

A Médiatanács 733/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács tájékoztatja a Csillagpont Rádió Alapítványt a Miskolc 103,0 MHz körzeti vételkörzetű 

rádiós médiaszolgáltatási jogosultságának hét évre, azaz legfeljebb 2032. március 7. napjáig történő 

megújítására irányuló kezdeményezésének elfogadásáról, az előterjesztés 1. számú mellékletében 

foglalt tájékoztató levél szerint. 
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A Médiatanács 734/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács a 733/2024. (IX. 24.) számú döntésére tekintettel kezdeményezi a Csillagpont Rádió 

Alapítvány Miskolc 103,0 MHz körzeti vételkörzetű rádiós médiaszolgáltatási jogosultságának 

megújítását, az előterjesztés 2. számú mellékletében foglalt egységes szerkezetben módosított 

hatósági szerződés elfogadásával. 

3. 466/2024. A Best Radio Kft. által üzemeltetett Eger 100,7 
MHz helyi vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, 100,7 - BEST 
FM állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. május 23-
29. közötti műsorának hatósági ellenőrzése során tett 
megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt 
rendelkezés megsértése] – előzmény: 395/2024. számú 
előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 735/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a Best Radió Kft. az általa üzemeltetett Eger 100,7 MHz helyi 

vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, 100,7 - BEST FM állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. 

május 23-29. közötti műsorhetén megsértette az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt rendelkezést, 

ezért:  

1. A médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 180.000 Ft bírsággal 

sújtja, valamint az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján az alábbi közlemény közzétételére 

kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a 100,7 - BEST FM rádió 2024. május 23-29. között megsértette szerződéses vállalásait 

azáltal, hogy nem tett közzé megfelelő mennyiségű közszolgálati, továbbá a helyi közélettel 

foglalkozó, illetve a mindennapi életet segítő műsorszámot, valamint szöveges tartalmat.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt – két egymást követő munkanapon – az Eger 100,7 MHz helyi 

vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, 100,7 - BEST FM állandó megnevezésű lineáris rádiós 

médiaszolgáltatáson a határozat véglegessé válását követő öt napon belül köteles a 08:00-10:00 

óra között sugárzott műsoridőben (reklámblokkon kívüli egyéb műsorszámában) közzétenni. 

2. Az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján a médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 70.000,- Ft 

bírság megfizetésére kötelezi. 
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4. 467/2024. A PluszRádió Nonprofit Kft. által üzemeltetett, 
Győr 100,1 MHz helyi vételkörzetű, közösségi jellegű, Győr 
Plusz Rádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. 
június 10-16. közötti műsorának hatósági ellenőrzése során 
tett megállapítások [az Mttv. 63. § (12) bekezdésében és a 
66. § (4) bekezdés g) pontjában foglalt rendelkezések 
megsértése] – előzmény: 407/2024. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 736/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a PluszRádió Nonprofit Kft. az általa üzemeltetett Győr 100,1 MHz 

helyi vételkörzetű, közösségi jellegű, Győr Plusz Rádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. 

június 10-16. közötti műsorhetén megsértette az Mttv. 63. § (12) bekezdésében és a 66. § (4) 

bekezdés g) pontjában foglalt rendelkezéseket, ezért a médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) 

bekezdésének b) pontja alapján 50.000 Ft bírsággal sújtja, valamint az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) 

pontja alapján az alábbi közlemény közzétételére kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, hogy a 

Győr Plusz Rádió 2024. június 10-16. között megsértette szerződéses vállalásait és a közösségi 

médiaszolgáltatókkal szemben támasztott törvényi kötelezettségét azáltal, hogy nem tett közzé 

megfelelő mennyiségű közszolgálati műsorszámot.” 

A Médiaszolgáltató a közleményt – két egymást követő munkanapon – a Győr 100,1 MHz körzeti 

vételkörzetű, közösségi jellegű, Győr Plusz Rádió állandó megnevezésű médiaszolgáltatásban a 

határozat véglegessé válását követő öt napon belül köteles a 08:00-10:00 óra között sugárzott 

műsoridőben (reklámblokkon kívüli egyéb műsorszámában) közzétenni. 

5. 468/2024. A HírTV Zrt. által üzemeltetett országos 
vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, HÍR TV állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. június 14-20. közötti 
műsorának hatósági ellenőrzése [a 28885-6/2022. számú 
hatósági határozat d) pontjában foglalt kötelezettség 
megsértése] – előzmény: 415/2024. számú előterjesztés 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 737/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács megállapítja, hogy a HírTV Zrt. az általa üzemeltetett országos vételkörzetű, 

kereskedelmi jellegű, HÍR TV állandó megnevezésű médiaszolgáltatás 2024. június 14-20. közötti 

műsorhetén megsértette a 28885-6/2022. számú hatósági határozat d) pontjában foglalt, a tematikus 

műsorszámok napi arányára vonatkozó kötelezettségét, ezért:  
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1. A médiaszolgáltatót az Mttv. 187. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 80.000 Ft bírsággal sújtja, 

valamint az Mttv. 187. § (3) bekezdés b) pontja alapján az alábbi közlemény közzétételére 

kötelezi: 

„A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa hatósági eljárásában megállapította, 

hogy a HÍR TV 2024. június 14-20. között megsértette a tematikus műsorszámok napi arányára 

vonatkozó kötelezettségét.” 

A médiaszolgáltató a közleményt – két egymást követő munkanapon – az országos vételkörzetű, 

kereskedelmi jellegű, HÍR TV állandó megnevezésű lineáris televíziós médiaszolgáltatáson a 

határozat véglegessé válását követő öt napon belül köteles a 19:00-21:00 óra között sugárzott 

műsoridőben (reklámblokkon kívüli egyéb műsorszámában) közzétenni. 

2. Az Mttv. 187. § (1) bekezdése alapján a médiaszolgáltató vezető tisztségviselőjét 10.000,- Ft 

bírság megfizetésére kötelezi. 

6. 469/2024. A Helyi Rádió Kft. által üzemeltetett Salgótarján 
100,4 MHz helyi vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, 100,4 
Rádió 1 állandó megnevezésű lineáris rádiós 
médiaszolgáltatás 2024. július 9-15. között sugárzott 
műsorának hatósági ellenőrzése során tett megállapítások 
[az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt rendelkezés 
vélelmezett megsértése] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 738/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács közigazgatási hatósági eljárást indít az Helyi Rádió Kft.  médiaszolgáltatóval szemben 

a médiaszolgáltató által üzemeltetett Salgótarján 100,4 MHz helyi vételkörzetű, kereskedelmi jellegű, 

100,4 Rádió 1 állandó megnevezésű lineáris rádiós médiaszolgáltatás 2024. július 9-15. közötti 

műsorhete vonatkozásában, az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt rendelkezések vélelmezett 

megsértése tárgyában, továbbá kötelezi, hogy az üggyel kapcsolatban terjessze elő nyilatkozatát.  

7. 470/2024. Az Esélyegyenlőség és Fenntarthatóság 
Egyesület által üzemeltetett Szol24 elnevezésű és a 
www.szol24.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben 
közzétett médiatartalmat kifogásoló bejelentés [az Smtv. 
20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés vélelmezett 
megsértése] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 
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A Médiatanács 739/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács közigazgatási hatósági eljárást indít az Esélyegyenlőség és Fenntarthatóság 

Egyesület médiatartalom-szolgáltatóval szemben az általa üzemeltetett Szol24 elnevezésű és a 

www.szol24.hu oldalon elérhető internetes sajtótermékben, a „Felhőtlen nyaralás lakóautóval – 

bérelhető járművek” című, „https://szol24.hu/2024/07/30/felhotlen-nyaralas-lakoautoval-berelheto-

miskolci-jarmuvek” linken közzétett médiatartalom vonatkozásában, az Smtv. 20. § (3) bekezdésében 

foglalt rendelkezés vélelmezett megsértése tárgyában, továbbá kötelezi a médiatartalom-szolgáltatót, 

hogy az üggyel kapcsolatban terjessze elő nyilatkozatát. 

8. 472/2024. A Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. által 
üzemeltetett M4 SPORT állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2024. július 26-án 19 óra 28 perckor 
sugárzott „XXXIII. Nyári Olimpia 2024 Párizs: 
Megnyitóünnepség” című műsorszámot kifogásoló 
bejelentések [a klasszifikációs rendelkezések 
érvényesülésének vizsgálata] 

Dr. Rudas-Horváth Krisztina ismertette az előterjesztést. A Médiatanács a jelen lévő tagok egyhangú 

igen szavazata mellett elfogadta az előterjesztésben foglalt javaslatot, és az alábbi döntést hozta: 

A Médiatanács 740/2024. (IX. 24.) számú döntése 

A Médiatanács a bejelentések alapján nem indít közigazgatási hatósági eljárást, és e döntéséről az 

Mttv. 145. § (3) bekezdése szerint hivatalos levélben tájékoztatja a bejelentőket, valamint a 

médiaszolgáltatót. 

9. E-109/2024. A cseh Rada pro rozhlasové a televizni vysílání 
médiahatóságnak az AMC NETWORKS CENTRAL 
EUROPE médiaszolgáltató által üzemeltetett AMC TV 
(Hungary) állandó megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. 
június 1-jén 15:10 és 17:05 óra között sugárzott „Buliszerviz” 
című műsorszámmal, valamint a ViacomCBS Networks 
lnternational Czech s.r.o. médiaszolgáltató által üzemeltetett 
Paramount Network (Hungary) állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2024. június 5-én 19:29:36 és 19:30:06 
óra között közzétett, a Flexagil reklámjával kapcsolatos 
tájékoztató levele 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

https://szol24.hu/2024/07/30/felhotlen-nyaralas-lakoautoval-berelheto-miskolci-jarmuvek
https://szol24.hu/2024/07/30/felhotlen-nyaralas-lakoautoval-berelheto-miskolci-jarmuvek
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10. E-110/2024. A spanyol joghatóság alá tartozó THE WALT 
DISNEY COMPANY IBERIA S.L. médiaszolgáltató által 
üzemeltetett Disney Channel (CZ, SK & HU) állandó 
megnevezésű médiaszolgáltatáson 2024. augusztus 4-én 18 
óra 46 perces kezdettel sugárzott „Katicabogár és a Fekete 
Macska kalandjai” című műsorszám „Imádat” című 
epizódjának bejelentés alapján történő vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

11. E-111/2024. A cseh joghatóság alá tartozó AMC 
NETWORKS CENTRAL EUROPE S.R.O. médiaszolgáltató 
által üzemeltetett AMC TV (Hungary) állandó megnevezésű 
médiaszolgáltatáson 2024. augusztus 2-án 8 óra 6 perces 
kezdettel sugárzott „Exodus: Istenek és királyok” című 
műsorszám bejelentés alapján történő vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

12. E-112/2024. A holland joghatóság alá tartozó CEE 
Thematics B.V. által üzemeltetett AXN (CEE) állandó 
megnevezésű lineáris audiovizuális médiaszolgáltatáson 
2024. február 4-én 21:00:10-től közzétett „Motel 3.” című 
műsorszám és a 2024. február 6-án 22:44:51-től közzétett 
„Motel 2.” című műsorszám vizsgálata 

Dr. Koltay András ismertette a tájékoztatót, melyet a Médiatanács tudomásul vett. 

Dr. Koltay András az ülést 11 óra 2 perckor berekesztette. A következő ülés időpontja: 2024. 

október 1. 10 óra. 

Budapest, 2024. szeptember 24. 

A jegyzőkönyvet készítette: 

dr. Lipták Eszter s. k. 

Dr. Koltay András s. k. 

elnök 


